5078-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2023

№ 45/7

О проекте закона Пермского края "О перераспределении
отдельных полномочий между органами местного
самоуправления Пермского городского округа
и органами государственной власти Пермского края"
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации

губернатора Пермского края Геворгян Марии Анатольевны, комитет РЕШИЛ:

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края "О перераспределении отдельных

полномочий между органами местного самоуправления Пермского городского

округа и органами государственной власти Пермского края" в первом чтении.

Председатель комитета С.А.Ветошкин